

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde

Número do processo: 02.24.02-SMS/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 02.PE.SMS/2025

Data da abertura: 28/03/2025 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MULTI GRAFICA LTDA

Telefone: **** / (88) 9649-5858

CNPJ/MF: 19.769.945/0001-09

E-mail: FINANCEIRO@MULTIGRAFICASOBRAL.COM

Endereço: Rua José Radier de Sousa, 94, Cidade Gerardo Cristino de Menezes, Sobral / CE - CEP: 62.051-575

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 – MATERIAL DE EXPEDIENTE – COTA PRINCIPAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



7 - ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM

Especificação: ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,75

Valor total: R\$ 2.118,75

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,75

10 - ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Especificação: ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Quantidade: 166,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,46

Valor total: R\$ 3.562,36

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,46

11 - AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 1.016,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,55

31 - BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Especificação: BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,90

Valor total: R\$ 1.909,70

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,90

32 - BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Especificação: BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,52

Valor total: R\$ 779,76

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,52

33 - BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,26

Valor total: R\$ 2.176,38

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,26

57 - CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,06

Valor total: R\$ 6.885,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

58 - CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,06

Valor total: R\$ 6.885,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

59 - CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Quantidade: 4500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,60

60 - CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,83

Valor total: R\$ 10.867,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,83

61 - CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,53

Valor total: R\$ 7.942,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

62 - CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Especificação: CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Quantidade: 7500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,84

Valor total: R\$ 21.300,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,84

75 - CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Especificação: CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Quantidade: 150,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,88

Valor total: R\$ 3.132,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,88

88 - COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,17

Valor total: R\$ 272,55

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor de referência: R\$ 18,17

90 - CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Especificação: CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Quantidade: 503,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,17

Valor total: R\$ 9.642,51

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,17

91 - DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Especificação: DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Quantidade: 60,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,09

Valor total: R\$ 1.265,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,09

102 - EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 22,60

Valor total: R\$ 858,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,60

104 - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 150,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,03

Valor total: R\$ 2.254,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,03

105 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Quantidade: 203,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,82

Valor total: R\$ 4.226,46

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,82

106 - FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Quantidade: 338,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,38

Valor total: R\$ 5.198,44

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,38

107 - FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Especificação: FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,46

Valor total: R\$ 1.859,98

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,46

108 - FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS

Especificação: FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS

Quantidade: 45,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,43

Valor total: R\$ 919,35

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,43

109 - FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,77

Valor total: R\$ 2.008,01

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,77

110 - FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Especificação: FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Quantidade: 375,0

Unidade: Bloco

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor unitário: R\$ 16,26

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 16,26

Valor total: R\$ 6.097,50

Modelo: --

111 - FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 480,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 23,23

Valor total: R\$ 11.150,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,23

112 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE-TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE-TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 90,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,16

Valor total: R\$ 1.724,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,16

113 - FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,33

Valor total: R\$ 1.374,75

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,33

157 - FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Especificação: FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,33

Valor total: R\$ 810,54

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,33

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



158 - FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4

Especificação: FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 11,96

Valor total: R\$ 454,48

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,96

159 - FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 90,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,17

Valor total: R\$ 1.275,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,17

179 - IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,50

Valor total: R\$ 1.751,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,50

180 - IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4

Especificação: IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,73

Valor total: R\$ 635,74

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,73

185 - LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4

Especificação: LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,19

Valor total: R\$ 729,22

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,19

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



186 - LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 45,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,94

Valor total: R\$ 627,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,94

194 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 413,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,54

Valor total: R\$ 8.070,02

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,54

195 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 45,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,42

Valor total: R\$ 828,90

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,42

196 - MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Especificação: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,55

Valor total: R\$ 1.316,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,55

264 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 141,0
Valor unitário: R\$ 18,00
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 18,00

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.538,00
Modelo: --

265 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4
Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Quantidade: 141,0
Valor unitário: R\$ 15,53
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 15,53

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.189,73
Modelo: --

266 - PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4
Especificação: PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Quantidade: 135,0
Valor unitário: R\$ 17,58
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 17,58

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.373,30
Modelo: --

282 - RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)
Especificação: RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)

Quantidade: 180,0
Valor unitário: R\$ 20,96
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 20,96

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 3.772,80
Modelo: --

283 - RECEITUARIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4
Especificação: RECEITUARIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4

Quantidade: 653,0
Valor unitário: R\$ 17,50
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 17,50

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 11.427,50
Modelo: --

284 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS
Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 488,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,76

Valor total: R\$ 10.618,88

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,76

285 - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Quantidade: 90,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,10

Valor total: R\$ 1.809,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,10

286 - REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,26

Valor total: R\$ 1.294,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,26

287 - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Especificação: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Quantidade: 150,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,16

Valor total: R\$ 3.024,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,16

291 - RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4

Especificação: RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,48

Valor total: R\$ 626,24

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,48

292 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

100 FOLHAS)

Especificação: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)

Quantidade: 90,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 26,21

Valor total: R\$ 2.358,90

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,21

293 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM

Especificação: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM

Quantidade: 225,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,43

Valor total: R\$ 5.721,75

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,43

294 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Quantidade: 188,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,11

Valor total: R\$ 3.780,68

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,11

295 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,50

Valor total: R\$ 779,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

296 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,50

Valor total: R\$ 779,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

297 - SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

Especificação: SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,21

Valor total: R\$ 228,15

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,21

298 - SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,21

Valor total: R\$ 577,98

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,21

299 - SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 22,05

Valor total: R\$ 837,90

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,05

315 - TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 26,35

Valor total: R\$ 1.976,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,35

316 - TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 26,35

Valor total: R\$ 1.001,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,35

Valor total - LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA: R\$ 207.842,36 -
(duzentos e sete mil, oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos)

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP (PERTENCENTE AO LOTE 02)

7 - ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM

Especificação: ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,75

Valor total: R\$ 693,75

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,75

10 - ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Especificação: ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Quantidade: 54,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,46

Valor total: R\$ 1.158,84

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,46

11 - AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 338,75

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,55

31 - BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Especificação: BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,90

Valor total: R\$ 625,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,90

32 - BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Especificação: BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor unitário: R\$ 20,52

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 20,52

Valor total: R\$ 246,24

Modelo: --

33 - BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,26

Valor total: R\$ 712,62

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,26

57 - CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,06

Valor total: R\$ 2.295,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

58 - CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,06

Valor total: R\$ 2.295,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

59 - CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,60



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

60 - CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,83

Valor total: R\$ 3.622,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,83

61 - CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,53

Valor total: R\$ 2.647,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

62 - CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Especificação: CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,84

Valor total: R\$ 7.100,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,84

75 - CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Especificação: CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,88

Valor total: R\$ 1.044,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,88

88 - COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 5,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,17

Valor total: R\$ 90,85

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,17



90 - CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Especificação: CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Quantidade: 167,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,17

Valor total: R\$ 3.201,39

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,17

91 - DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Especificação: DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,09

Valor total: R\$ 421,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,09

102 - EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 22,60

Valor total: R\$ 271,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,60

104 - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,03

Valor total: R\$ 751,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,03

105 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Quantidade: 67,0

Unidade: Bloco

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor unitário: R\$ 20,82

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 20,82

Valor total: R\$ 1.394,94

Modelo: --

106 - FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Quantidade: 112,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,38

Valor total: R\$ 1.722,56

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,38

107 - FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Especificação: FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,46

Valor total: R\$ 609,02

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,46

108 - FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS

Especificação: FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,43

Valor total: R\$ 306,45

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,43

109 - FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,77

Valor total: R\$ 657,49

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,77

110 - FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Especificação: FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 125,0
Valor unitário: R\$ 16,26
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 16,26

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.032,50
Modelo: --

III - FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 160,0
Valor unitário: R\$ 23,23
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 23,23

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 3.716,80
Modelo: --

II2 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE-TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE-TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 19,16
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 19,16

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 574,80
Modelo: --

II3 - FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 18,33
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 18,33

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 458,25
Modelo: --

157 - FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Especificação: FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 21,33
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 21,33

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 255,96
Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



158 - FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4
Especificação: FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4
Quantidade: 12,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 11,96
Valor total: R\$ 143,52
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 11,96

159 - FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)
Especificação: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)
Quantidade: 30,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 14,17
Valor total: R\$ 425,10
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14,17

179 - IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4
Especificação: IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4
Quantidade: 37,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 15,50
Valor total: R\$ 573,50
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,50

180 - IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4
Especificação: IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4
Quantidade: 12,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 16,73
Valor total: R\$ 200,76
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,73

185 - LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4
Especificação: LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4
Quantidade: 12,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 19,19
Valor total: R\$ 230,28
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,19

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



186 - LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,94

Valor total: R\$ 209,10

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,94

194 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 137,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,54

Valor total: R\$ 2.676,98

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,54

195 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,42

Valor total: R\$ 276,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,42

196 - MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Especificação: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,55

Valor total: R\$ 438,75

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,55

264 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4
Quantidade: 46,0
Valor unitário: R\$ 18,00
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 18,00
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 828,00
Modelo: --

265 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4
Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4
Quantidade: 46,0
Valor unitário: R\$ 15,53
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 15,53
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 714,38
Modelo: --

266 - PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4
Especificação: PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4
Quantidade: 45,0
Valor unitário: R\$ 17,58
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 17,58
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 791,10
Modelo: --

282 - RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)
Especificação: RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)
Quantidade: 60,0
Valor unitário: R\$ 20,96
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 20,96
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 1.257,60
Modelo: --

283 - RECEITUÁRIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4
Especificação: RECEITUÁRIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4
Quantidade: 217,0
Valor unitário: R\$ 17,50
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 17,50
Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 3.797,50
Modelo: --

284 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM
BLOCO C/100 FOLHAS

Quantidade: 162,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,76

Valor total: R\$ 3.525,12

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,76

285 - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO
CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,10

Valor total: R\$ 603,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,10

286 - REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,26

Valor total: R\$ 431,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,26

287 - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M
BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Especificação: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO
24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,16

Valor total: R\$ 1.008,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,16

291 - RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4

Especificação: RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,48

Valor total: R\$ 197,76

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,48

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



292 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)

Especificação: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 26,21

Valor total: R\$ 786,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,21

293 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM

Especificação: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,43

Valor total: R\$ 1.907,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,43

294 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Quantidade: 62,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,11

Valor total: R\$ 1.246,82

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,11

295 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,50

Valor total: R\$ 246,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

296 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,50

Valor total: R\$ 246,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



297 - SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4
Especificação: SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4
Quantidade: 5,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 15,21
Valor total: R\$ 76,05
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,21

298 - SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM
Especificação: SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM
Quantidade: 12,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 15,21
Valor total: R\$ 182,52
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,21

299 - SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM
Especificação: SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM
Quantidade: 12,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 22,05
Valor total: R\$ 264,60
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 22,05

315 - TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4
Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4
Quantidade: 25,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 26,35
Valor total: R\$ 658,75
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 26,35

316 - TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4
Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4
Quantidade: 12,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 26,35
Valor total: R\$ 316,20
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 26,35

Valor total - LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP (PERTENCENTE AO LOTE 02): R\$

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

68.903,75 - (sessenta e oito mil, novecentos e três reais e setenta e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 276.746,11 (duzentos e setenta e seis mil, setecentos e quarenta e seis reais e onze centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Março de 2025 às 11:01

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Patrícia Oliveira Silva

E-mail: financeiro@multigraficasobral.com

CPF/MF: 022.229.133-81

